
NÁZEV VÝKRESU:

KONTROLOVAL

NÁZEV AKCE:

Kraj:

ÚČEL

ČÍS. SOUPRAVY

Č. ZAKÁZKY

ARCHIVNÍ Č.

Moravskoslezský

MĚŘÍTKO

FORMÁT

DATUM

ČÍS. VÝKRESU

VEDOUCÍ PROJEKTANT

VYPRACOVAL

A4

VÝŠKOVÝ SYSTÉM 
SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM            : S-JTSK           

: Bpv

E

K.Ú.

O B J E D N A T E L

Z H O T O V I T E L

ČÍS. ZAKÁZKY

A K C E

Masná 1493/8  CZ 702 00 Ostrava

E

Ing. Hubert ŘEHULKA

Ing. Iveta DŘEVJANÁ

Z H O T O V I T E L  Č Á S T I  P D

DÚR

10/2017

5/17 053

Opava - předměstí

Masná 1493/8, 702 00 Ostrava
SHB, akciová společnost

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:

ING. IVETA DŘEVJANÁ
5/17 053

Statutární město Opava
Horní náměstí 382/69, 746 26 Opava

DOKLADOVÁ ČÁST

PŘESTUPNÍ TERMINÁL OPAVA
VÝCHOD - UL. SKLADIŠTNÍ

Ing. Iveta DŘEVJANÁ

Masná 1493/8  CZ 702 00 Ostrava



Úprava přechodu na silnici I/58 ul. Plzeňská v Ostravě F - Doklady

Správci sítí

Technické služby Opava, s.r.o.
Vyjádření k projektové dokumnetaci 

Západomoravská distribuční a.s.
Vyjádření k existenci inženýrských sítí 

33

SŽDC, státní organizace
Vyjádření k existenci inženýrských sítí 

28
Technické služby Opava, s.r.o.
Vyjádření k existenci inženýrských sítí 

26

12

15

ČEZ Distribuce, a.s.
Vyjádření k projektové dokumnetaci 

T-Mobile Czech Republic a.s.
Vyjádření k existenci inženýrských sítí 

9

2
CETIN a.s.
Vyjádření k projektové dokumnetaci 

5
ČEZ Distribuce, a.s.
Vyjádření k existenci inženýrských sítí 

Městský dopravní podnik Opava, a.s.
Vyjádření k existenci inženýrských sítí 

OSTROJ, a.s.
Vyjádření k existenci inženýrských sítí 

GridServices s.r.o.
Vyjádření k projektové dokumnetaci 

3
ČD-Telematika, a.s.
Vyjádření k existenci inženýrských sítí 

4

13

24

22
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava, a.s.
Vyjádření k projektové dokumnetaci 

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava, a.s.
Vyjádření k existenci inženýrských sítí

25

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
Vyjádření k projektové dokumnetaci 

Městský dopravní podnik Opava, a.s.
Vyjádření k projektové dokumnetaci 

23
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
Vyjádření k existenci inženýrských sítí

ČEZ Telco Pro Services, a.s.
Vyjádření k existenci sítí

8
České dráhy, a.s., Depo kolejových vozidel Olomouc
Vyjádření k existenci sítí

GridServices s.r.o.
Vyjádření k existenci inženýrských sítí 

11

10
České dráhy, a.s., RSM Brno
Stanovisko k akci

České dráhy, a.s., Depo kolejových vozidel Olomouc
Vyjádření k projektové dokumentaci

29

27

30
TwigoNet Europe, SE
Vyjádření k projektové dokumentaci

OpavaNet, a.s.
Vyjádření k existenci inženýrských sítí

17

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, odbor informačních a komunikačních technologií
Vyjádření k existenci inženýrských sítí 

Přestupní terminál Opava východ - ul. Skladištní
Investor:         Statutární město Ostrava
Stupeň PD:    DÚR
Čís.zakázky:  5/17 053

1
CETIN a.s.
Vyjádření k existenci inženýrských sítí

7

Vodafone Czech Republic a.s.
Vyjádření k existenci inženýrských sítí 

31

20

ČD-Telematika, a.s.
Vyjádření k projektové dokumentaci

6

14

OPATHERM, a.s.
Vyjádření k existenci inženýrských sítí

16

18
OpavaNet, a.s.
Vyjádření k projektové dokumnetaci 

19

21

SŽDC, státní organizace
Souhrnné stanovisko

Povodí Odry, s.p.
Stanovisko správce povodí

UPC Česká republika, s.r.o.
Vyjádření k existenci inženýrských sítí 

32



Úprava přechodu na silnici I/58 ul. Plzeňská v Ostravě F - Doklady

Přestupní terminál Opava východ - ul. Skladištní
Investor:         Statutární město Ostrava
Stupeň PD:    DÚR
Čís.zakázky:  5/17 053

Dotčené obce, orgány státní správy

34
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Závazné stanovisko dotčeného orgánu na úseku požární ochrany

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství
Stanovisko z hlediska zákona č. 114/1992 Sb. a zákona 100/2001 Sb.

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor dopravy
Stanovisko k projektové dokumentaci

35
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje
Závazné stanovisko

37

Krajské ředitelstí policie MSK, územní odbor Opava, dopravní inspektorát Opava
Vyjádření k projektové dokumentaci

38
Magistrát města Opavy
Koordinované stanovisko

36

39

40
Drážní úřad Olomouc
Závazné stanovisko

41
Záznamy z jednání
Záznamy z jednání ze dne 24.5.2017, 29.6.2017, 18.7.2017, 26.7.2017, 15.9.2017, 23.10.2017, 29.1.2018.



Přestup í ter i ál Opava vý hod – uli e Skladišt í DÚR  E. Dokladová část 

Doku e ta e pro vydá í rozhod utí o u ístě í stav y DÚR  

 

1 

Zpráva o zapra ová í závaz ý h sta ovisek, sta ovisek, rozhod utí a vyjádře í dotče ý h orgá ů 

k dokumentaci pro stave í povole í: 
 

„Přestup í ter i ál Opava vý hod – uli e Skladišt í“ 
 

Správ i sítí 
 

1/ CETIN, a.s. 

V jádře í k e iste i sítí. 
Ve v z ače é  záj ové  úze í se a hází síť elektro i ký h ko u ika í společ osti.  

- Sítě yly zakresle y v doku e ta i dle poskyt utý h podkladů. 
 

2/ CETIN, a.s. 

V jádře í k projektové doku e ta i. 
Realiza e stav  je pod í ě a překládkou tras  SEK. Souhlasí e s avrže ou PD ve stup i DUR. Pro 

stave íka je výhod é, a  trasa přeložk  SEK la součástí úze ího rozhod utí stav , která ji 
v volala. Na vede í SEK u ístě é a e ovitosti se vztahuje § , případ ě §  záko a 
č. /  S ., o elektro i ký h ko u ika í h. Náklad  spoje é s v u e ou překládkou a úrov i 
stávají ího te h i kého řeše í a zříze í  ového vě ého ře e e SEK hradí te , kdo překládku 
vyvolal. Přelože í tras  SEK zajistí její vlast ík, společ ost Česká teleko u ikač í i frastruktura, a.s. 
Realiza e je pod í ě a uzavře í  s louv  o provede í v u e é překládk , ejpozději před 
v dá í  stave ího povole í e o ji ého rozhod utí. 

- Přeložka zapra ová a do doku e ta e. Pod í ky se týkají realiza e stav y. 
 

3/ ČD-Telematika a.s. 

V jádře í k e iste i sítí. 
Při realiza i výše uvede é stav  dojde ke st ku se sítí elektro i ký h ko u ika í, která je hrá ě a 
o hra ý  pás e  dle §  zák. č. /  S ., o elektro i ký h ko u ika í h.  

- Sítě yly zakresle y v doku e ta i dle poskyt utý h podkladů.  
 

4/ ČD-Telematika, a.s.  

V jádře í k e iste i sítí. 
K projektů  se v jadřují pouze v případe h, kd  je avrže o přelože í e o ji á úprava sítí v údrž ě 
servisu ČD-Telematika, a.s. 

- Stav a ezasahuje do ka elového vede í ve správě společ osti, e í avrže a přeložka a i 
ji á úprava. 

 

5/ ČEZ Distri u e, a.s. 
V jádře í k e iste i sítí. 
V záj ové  úze í se a hází e ergeti ké zaříze í adze í h a podze í h sítí NN. 

- Sítě yly zakresle y v doku e ta i dle poskyt utý h podkladů. 
 

6/ ČEZ Distri u e, a.s. 
V jádře í k projektové doku e ta i. 
Souhlasí s u ístě í  stav  a v dá í  úze ího rozhod utí za předpokladu ak epta e ávrhů 

s luv č. 4121335801 a 4121347886. 

- Návrhy s luv yly ak eptová y.  
 

7/ ČEZ Telco Pro Services a.s. 

V jádře í k e iste i sítí. 
V záj ové  úze í se e a hází ko u ikač í zaříze í v ajetku společ osti. 



Přestup í ter i ál Opava vý hod – uli e Skladišt í DÚR  E. Dokladová část 

Doku e ta e pro vydá í rozhod utí o u ístě í stav y DÚR  

 

2 

- Bere se a vědo í. 
 

8/ České dráhy a.s., Depo kolejový h vozidel Olo ou  

V jádře í k e iste i sítí. 
V lízkosti záj ového úze í se a hází ka el  ezi rozvaděči a ádrže i Be alor. 

- Nedojde ke kolizi se zaříze í  společ osti.   
 

9/ České dráhy a.s., Depo kolejový h vozidel Olo ou  

V jádře í k projektové doku e ta i. 
Souhlasí se zá ěre  za předpokladu zříze í skladu a výdeje LTO v ji é lokalitě areálu žst. Opava 
Vý hod. 

- Pod í ka k souhlasu pro objednatele.    

 

10/ České dráhy, a.s., RSM Br o 

Stanovisko k akci. 

RSM Br o orga izač í jed otka ČD, a.s.  souhlasí se stav ou za pod í ek. 
- Pod í ky se týkají dalšího stup ě PD DSP  a realiza e stav y. 

V da é lokalitě se a hází i že ýrské sítě ve správě RSM Br o. 
- Sítě yly zakresle y v doku e ta i dle poskyt utý h podkladů. 

 

11/ GridServices s.r.o. 

V jádře í k e iste i sítí. 
V záj ové  úze í e o jeho lízkosti se a hází provozova á pl áre ská zaříze í a pl ovod í 
přípojk  ve vlast i tví e o správě GasNet, s.r.o. 

- Sítě yly zakresle y v doku e ta i dle poskyt utý h podkladů. 
 

12/ GridServices s.r.o. 

V jádře í k projektové doku e ta i. 
V rozsahu této stav  souhlasí e s povole í  stav  dle záko a /  S . ve z ě í pozdější h 
předpisů. Sta ovuje e pod í k  pro provádě í stave í či osti. 

- Pod í ky se týkají realiza e stav y. 
 

13/ Krajské ředitelství poli ie Moravskoslezského kraje 

V jádře í k e iste i sítí. 
V lízkosti záj ového úze í se a hází sítě v ajetku e o správě PČR.  

- Sítě se a hází i o úze í stav y, edojde k jeji h dotče í.   
 

14/ Městský doprav í pod ik Opava, a.s. 

V jádře í k e iste i sítí. 
V části záj ové o lasti, v prostoru křižovatk  uli e Nádraž í okruh a uli e Skladišt í, se a hází část 
tras  podze í h trakč í h apáje í h ka elů ve správě MDP Opava.  

- Sítě yly zakresle y v doku e ta i dle poskyt utý h podkladů. 
 

15/ Městský doprav í pod ik Opava, a.s. 

V jádře í k projektové doku e ta i. 
Souhlas s v dá í  úze ího rozhod utí. 

- Bere se a vědo í. 
 

16/ OPATHERM a.s. 

V jádře í k e iste i sítí. 
V úze í se e a hází sítě v ajetku e o správě OPATHERM a.s.  

- Bere se a vědo í. 



Přestup í ter i ál Opava vý hod – uli e Skladišt í DÚR  E. Dokladová část 

Doku e ta e pro vydá í rozhod utí o u ístě í stav y DÚR  

 

3 

17/ OpavaNet, a.s. 

V jádře í k e iste i sítí. 
Dojde ke styku s podze í i vede í i a zaříze í i sítě OpavaNet, která jsou hrá ě a o hra ý  
pás e .  

- Sítě yly zakresle y v doku e ta i dle poskyt utý h podkladů.  
 

18/ OpavaNet, a.s. 

V jádře í k projektové doku e ta i. 
B lo projed á o v rá i projektu rozšíře í SEK OpavaNetu pro přípojku udov  ového parkova ího 
do u, přípojka pro ěstský ka erový s sté  pro o itorová í pod hodu a pokládka rezerv í h 
hrá iček pro případ ý parkova í s sté  poze ího parkoviště. 

S takto avrže ou úpravou projektu souhlasí. 
- Přípojka zapra ová a do doku e ta e. 

 

19/ OSTROJ, a.s. 

V jádře í k e iste i sítí. 
V úze í se e a hází žád é sítě v ajetku e o správě OSTROJ a.s.  

- Bere se a vědo í. 
 

20/ Povodí Odry, s.p. 
Sta ovisko správ e povodí. 
Lokalita se a hází i o sta ove á záplavová úze í. Vsakova í o jekt pro dešťové vod  usí ýt 

avrže  způso e , který zaručí, že e ude do házet k za okřová í soused í h poze ků. Uvede ý 
zá ěr je ož ý, protože edojde ke zhorše í stavu vod ího útvaru. 

- Vsakova í o jekt je avrže  tak, a y zaručil, že e ude do házet k za okřová í soused í h 
poze ků. 

 

21/ Severo oravské vodovody a ka aliza e Ostrava, a.s. 
V jádře í k e iste i sítí. 
V záj ové  úze í dojde ke kolizi se sítě i ve správě S VaK a.s. 

- Sítě yly zakresle y v doku e ta i dle poskyt utý h podkladů.  
 

22/ Severo oravské vodovody a ka aliza e Ostrava, a.s. 

V jádře í k projektové doku e ta i. 
Souhlasí s PD za spl ě í pod í ek. 

- Připo í ky se týkají dalšího stup ě PD (DSP) a realizace stavby.  

 

23/ Správa sil i  Moravskoslezského kraje, příspěvková orga iza e  

V záj ové  úze í se a hází sil i e II/  a III/4642 s ulič í i vpusť i a jeji h apoje í  do 
kanalizace. 

- Nedojde ke kolizi se zaříze í  společ osti.  
 

24/ Správa sil i  Moravskoslezského kraje, příspěvková orga iza e  

V jádře í k projektové doku e ta i. 
SSMSK p.o., stř. Opava souhlasí s u ístě ím a stavbou za spl ě í požadavků.  

- Připo í ky se týkají realiza e stav y a i že ýrské či osti, která e í součástí projektu. 
 

25/ SŽDC, stát í orga iza e  

V jádře í k e iste i sítí. 
V záj ové  úze í dojde k dotče í sítí ve správě SŽDC. 

- Sítě yly zakresleny v doku e ta i dle poskyt utý h podkladů.  
 



Přestup í ter i ál Opava vý hod – uli e Skladišt í DÚR  E. Dokladová část 

Doku e ta e pro vydá í rozhod utí o u ístě í stav y DÚR  

 

4 

26/ SŽDC, stát í orga iza e  

Souhr é sta ovisko 

Stav a e í v rozporu s výhledový i zá ěr  společ osti. Souhlasí se stav ou v o hra é  pás u 
dráh  a a dráze, za předpokladu spl ě í pod í ek. 

- Připo í ky se týkají dalšího stup ě PD DSP  a realiza e stav y. 
I ter í sděle í ajetkového odděle í – Upozorňuje e na chybu v doku e ta i, SO  Úprava 
v itř ího vodovodu je v ajetku a správě ČD, ikoliv SŽDC. 

- Chyba v dokumentaci byla opravena. 

 

27/ T-Mobile 

V jádře í k e iste i sítí. 
Nedojde ke kolizi s te h i kou i frastrukturou společ osti. 

- Bere se a vědo í. 
 

28/ Te h i ké služ y Opava, s.r.o. 

V jádře í k e iste i sítí. 
V záj ové  úze í se a hází ka el  VO. 

- Sítě yly zakresle y v dokumentaci dle poskyt utý h podkladů.  
 

29/ Te h i ké služ y Opava, s.r.o. 
V jádře í k projektové doku e ta i. 
TS Opava souhlasí s předlože ý  ávrhe  projektové doku e ta e pro úze í rozhod utí za 
pod í ek: 

• Šířkové a výškové uspořádá í projektova ý h zpev ě ý h plo h vozovk , pás  pro 
hod e, parkova í stá í, stá í a separova ý odpad atd.  a vegetač í úprav  udou 
avrže  v souladu s plat ý i or a i a předpis  vč. o hra ého pás a i . ,   

předevší  pak ČSN   „Projektová í íst í h ko u ika í“ a ČSN   
„Odstav é a parkova í plo h  sil ič í h vozidel“, avrže á připoje í z projektova ý h 
vozovek udou realizová  v souladu s usta ove í i záko a č. /  S ., o poze í h 
ko u ika í, v plat é  z ě í, provádě í v hlášk  č. /  S ., v plat é  z ě í. 

• Bez ariérové úprav  sjezdů a pásů pro hod e udou avrže  v souladu s v hláškou š. 
/  o o e ý h te h i ký h požadav í h za ezpečují í h ez ariérové užíva í 

staveb, v plat é  z ě í. 
• Šířkové uspořádá í hod íků ude avrže o tak, a  zaručilo průjezd stroj í údrž  

světlá šířka dlaž  ez o ru íků i . ,  , sloup  VO, popř. ji é pev é překážk  
udou u ístě  i o prů hozí prostor, resp. Průjezd í profil  hod íků. 

- Uvede é pod í ky yly dodrže y. Návrh stav y je v souladu s plat ý i or a i, 
vyhláška i i záko y. Další pod í ky se týkají dalšího stup ě projektové doku e ta e DSP  a 
realizace stavby. 

 

30/ TwigoNet Europe, SE 

V jádře í k e iste i sítí. 
Nedojde ke střetu s podze í  ko u ikač í  vede í . 

- Bere se na vědo í. 
 

31/ UPC Česká repu lika, s.r.o. 
V jádře í k e iste i sítí. 
V prostoru stav  se e a házejí žád á VVKS ve vlast i tví společ osti. 

- Bere se a vědo í. 
32/ Vodafone Czech Republic a.s. 

V jádře í k e iste i sítí. 



Přestup í ter i ál Opava vý hod – uli e Skladišt í DÚR  E. Dokladová část 

Doku e ta e pro vydá í rozhod utí o u ístě í stav y DÚR  

 

5 

V prostoru stav  se e a házejí žád é podze í a i adze í vede í společ ost. 
- Bere se a vědo í. 
 

33/ Západo oravská distri uč í a.s. 
V jádře í k e iste i sítí. 
Ve záj ové  úze í se e a hází žád é zaříze í a i sítě ve vlast i tví e o správě společ osti. 

- Bere se a vědo í. 
 

 

Dotče é o e, orgá y stát í správy 
 

34/ Hasičský zá hra ý s or MSK 

Závaz é sta ovisko dotče ého orgá u a úseku požár í o hra . 

V dává souhlas é závaz é sta ovisko s pod í kou předlože í dalšího stup ě PD s podro ý  
řeše í  požár í ezpeč osti. 

- Bere se na vědo í. 
 

35/ Krajská hygie i ká sta i e MSK 

Závaz é sta ovisko. 
Souhlasí s předlože ou projektovou doku e ta í. 

- Bere se a vědo í. 
 

36/ Krajský úřad Moravskoslezského kraje, Od or dopravy 

Stanovisko k projektové doku e ta i. 
Souhlasí s projektovou dokume ta í za předpokladu respektová í připo í ek. 
V STZ v kap. B . Doprav í řeše í k jed oz ač é u popisu doprav ího řeše í, ve které  se uvádí 
za hová í stávají ího stavu, doporučuje uvést, že se jed á o „o ous ěr ou“ ko u ika i. 

- Připo í ka yla zapra ová a do dokumentace. 

PD souhlas ě projed at zej é a se stave íke , s ajetkový  správ e  sil i  II. a III. tříd  Správou 
sil i  Moravskoslezského kraje, příspěvková orga iza e, IČ: , Úprkova / ,   
Ostrava – Přívoz, středisko Opava, Joži Davida ,   Opava  dále SSMSK , z hlediska ezpeč osti 
a pl ulosti doprav  s Poli ií ČR, KŘPMS kraje, ÚO, DI Opava, Hr čířská ,   Opava dále PČR 
Opava  a jeji h před ět é pod í k  respektovat. 

- Bere se a vědo í. 
Návrh DZ ude odsouhlase  přísluš ou Poli ií ČR. 

- DZ ude řeše o v další  stup i projektové doku e ta e DSP  

 

37/ Krajský úřad Moravskoslezského kraje, Od or život ího prostředí a ze ědělství 
Stanovisko z hlediska záko a č. /  S . a záko a /  S . 
Z hlediska záko a č. /  S ., o o hra ě přírod  a kraji , ve z ě í pozdější h předpisů zá ěr 
„Přestup í ter i ál Opava vý hod – uli e Skladišt í“ v k. ú. Opava-Před ěstí e ůže ít sa ostat ě 

e o ve spoje í s ji ý i ko ep e i e o zá ěr  výz a ý vliv a příz ivý stav před ětu ochrany 

e o elistvost evropsk  výz a ý h lokalit e o ptačí h o lastí. 
Z hlediska záko a č. /  S ., o posuzová í vlivů a život í prostředí a o z ě ě ěkterý h 
souvisejí í h záko ů záko  o posuzová í vlivů a život í prostředí , ve z ě í pozdější h předpisů 
posoudil Krajský úřad, že předlože ý zá ěr epodléhá pro esu posuzová í vlivů a život í prostředí. 

- Bere se a vědo í. 
 

38/ Magistrát ěsta Opavy 

I. Od or život ího prostředí – koordi ova é závaz é sta ovisko: 

 



Přestup í ter i ál Opava vý hod – uli e Skladišt í DÚR  E. Dokladová část 

Doku e ta e pro vydá í rozhod utí o u ístě í stav y DÚR  

 

6 

1. Ochrana přírod  a kraji  – souhlas é závaz é sta ovisko a základě §  odst.  ve spoje í 
s §  záko a č. /  S ., o o hra ě přírod  a kraji  dále je  „ZOPK“  

• Souhlas podle §  odst.  ZOPK za pod í ek o hra  dřevi , které ejsou urče  
k poká e í, před poškoze í . 

- Pod í ky se týkají realiza e stav y. 
•   Souhlas podle §  odst.  pís . j  ZOPK, a základě § 12 odst. 2 ZOPK. 

- Bere se a vědo í. 
•   Souhlas podle §  odst.  pís . a  ZOPK, a základě § 4 odst. 2 ZOPK. 

- Bere se na vědo í. 
 

2. O hra a ovzduší – veřej é záj , které dotče ý orgá  hájí podle §  odst. , záko a č. 
/  S ., o o hra ě ovzduší, ve z ě i pozdější h předpisů, ejsou zá ěre  dotče . 

- Bere se a vědo í. 
 

3. Ochrana lesa – ve vě i stav  e í dotče ý h správ í  orgá e  se s slu § 149 odst. 1 

správ ího řádu, jelikož se ejed á o stav u a poze ku urče é  k pl ě í fu k í lesa a i o 
stav u a poze ku ve vzdále osti do   od poze ku urče ého k pl ě í fu k í lesa.  
- Bere se a vědo í. 
• Ochrana myslivosti – ve vě i stav  e í dotče ý h správ í  orgá e  se smyslu § 149 

odst.  správ ího řádu, jelikož stav a á ýt realizová a v zastavě é  úze í o e a 
eho e í h poze í h, ted  se edotýká ho it  a život í h pod í ek zvěře. 

- Bere se a vědo í. 
 

4. O hra a ze ědělského půd ího fo du – orgá  o hra  ZPF v dává se s slu usta ove í § 9 

odst.  záko a o o hra ě ZPF souhlas é závaz é sta ovisko. 
• V dává souhlas k trvalé u od ětí elke   2 ze ědělské půd  ze ze ědělského 

půd ího fo du. 
- Bere se a vědo í. 
• Sta oví, v souladu s usta ove í  §  odst.  pís .  záko a o o hra ě ZPF pod í k  

ez t é k zajiště í o hra  ze ědělského půd ího fo du pro před ět ý zá ěr. 
- Pod í ky týkají í se realiza e stav y.  
• Vymezuje, v souladu s usta ove í i § a odst.  pís .  záko a o o hra ě ZPF, že 

e ude žadateli orgá e  o hra  ZPF k avrhova é u od ětí předepsá  pe ěž í odvod. 
- Bere se a vědo í. 
• Bere a vědo í, eze ědělské v užití ze ědělský h poze ků po do u kratší ež jede  

rok včet ě uvede í půd  do původ ího stavu dále je  "dočas é od ětí do  roku"  
v souladu s usta ove í  §  odst.  pís . d  záko a o o hra ě ZPF o vý ěře  2 za 

předpokladu, že ter ín zahájení eze ědělského v užívání ze ědělské půd  ude 
nejmé ě  d í přede  píse ě oz ámen orgánu ochrany ZPF. 

- Pod í ky týkají í se realiza e stav y.  
 

5. Ochrana vod – veřej é záj , které dotče ý orgán hájí podle § 104 odst. 9 zákona č . 

254/2001 Sb., o vodá h a o z ě ě ěkterých záko ů vod í záko , ve z ě í pozdějších 

předpisů, jsou zá ěre  dotče . Dotče ý orgán vydává k tomuto zá ěru souhlas é závaz é 
stanovisko. Vodoprávní úřad posoudil, že zá ěr ezhorší stav vodního útvaru ani nebude mít 
za následek edosaže í dobrého stavu/potenciálu vod. 

- Bere se a vědo í. 
 

6. Sil ič í správ í úřad – veřej é záj , které dotče ý orgá  hájí podle §  odst.  pís . d  
záko a č . /  S ., o poze í h ko u ika í h, ve z ě í pozdější h předpisů, jsou 



Přestup í ter i ál Opava vý hod – uli e Skladišt í DÚR  E. Dokladová část 

Doku e ta e pro vydá í rozhod utí o u ístě í stav y DÚR  

 

7 

zá ěre  dotče . Dotče ý orgá  v dává souhlas k doku e ta i pro úze í říze í za 

pod í ek: 
• Navrže á stav a ude v souladu s ČSN 73 6110 - Projektová í íst í h ko u ika í a 

v hláškou č. /  S . o o e ý h te h i ký h požadav í h a ez ariérové užívá í 
staveb. 

- Stavba je v souladu s ČSN   i s vyhláškou č. /  S . 
• O v dá í povole í a uvede ou stav u je ut o požádat přísluš ý stave í úřad. 
- Bere se a vědo í. 
 

7. Pa átková péče – veřej é záj , které dotče ý orgán hájí podle záko a č. /  S ., o 
státní památkové péči, ve z ě í pozdější h předpisů, ejsou zá ěre  dotče . Před ět é 

stavby nejsou kulturní památkou a nachází se mimo památkově hrá ě é území. 
- Bere se a vědo í. 

 

II. Sta oviska v jádře í  

 

1. Odpadové hospodářství – odděle í o hra  ovzduší a nakládá í s odpad  od oru život ího 

prostředí jakožto správní orgán v oblasti odpadového hospodářství (dále jen "správ í orgán 

OH") proti uvedenému zá ěru e á á itek za pod í ek. 

- Pod í ky týkají í se realiza e stav y.  
2. Úze í plá ová í – Magistrát ěsta Opav  jako úřad územního plánování e í podle § 6 

odst. 1 pís . e  záko a č . 183/2006 Sb., o územním plánování a stave í  řádu, ve z ě í 
pozdější h předpisů, v da é vě i dotče ý  orgá e . 
- Bere se a vědo í. 

 

39/ Poli ie ČR, Krajské ředitelství poli ie MSK, úze í od or Opava, doprav í i spektorát Opava 

V jádře í k projektové doku e ta i. 
Projektová doku e ta e eo sahuje zjev é vad , které ohrožují ezpeč ost nebo plynulost provozu 

a poze í h ko u ika í h. 
- Bere se a vědo í. 

 

40/ Dráž í úřad Olo ou  

Závaz é sta ovisko. 
Dle §  odst.  záko a č. /  S ., o drahá h, v dává souhlas é závaz é sta ovisko pro účel  
u ístě í povole í ohláše í stav  za pod í ek. 

- Pod í ky týkají í se realiza e stav y.  
 

41/ Záz a y z jed á í 
Záz a  z jed á í ze d e 24.5.2017, 29.6.2017, 18.7.2017, 26.7.2017, 15.9.2017, 23.10.2017, 

29.1.2018. 

 

 




































































































































































































































































